令和７年 ４月１６日
保護者  各位
                                                  南城市立玉城中学校
                                                   校 長   有銘 真一郎
                             （公印省略）
                                                 南城市立玉城中学校 PTA
                         会長 平良 一城
                             （公印省略）

日曜授業参観と学級保護者会及び
部活動育成会総会、PTA 総会、各部入部式について（お知らせ）

 平素より、本校の教育活動等において、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、見出しのことについて、4 月 27 日（日）に日曜授業参観と学級保護者会、PTA 総会、

部活動育成会総会、各部活単位で各部入部式を行います。
つきましては、下記の日程で、行いますのでお知らせいたします。
なお、4 月 27 日（日）の代休は、4 月 28 日（月）です。また、各部入部式にて、入部届と

活動費を徴収いたします。
保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日程  令和７年４月２７日（日）

部活動育成会総会 ９：００～ ９：３０ ※体育館

ＰＴＡ総会 ９：４０～１０：２０ ※体育館

授業参観 １０：３０～１１：２０ ※3 校時

学級保護者会 １１：３０～１１：５５ ※各教室

各部入部式 １２：０５～１２：４５

        ※各学級の授業の詳細は、本校玄関付近とホームページに掲載します。

※各部入部式の場所は本校玄関付近とホームページに掲載します。

        ※各部入部式の内容(部活動基本方針、活動計画、入部届の提出、活動費の徴収）

        ※部活動によって活動費の徴収金が異なります。

        ※各部入部式は生徒と保護者同伴で参加してください。

        ※生徒は、普通通り登校（８：２５）し、月１２３の授業を行います。

２ その他

   ・駐車場は、南城市中央公民館跡地駐車場を利用してください。

   ・体育館入館の際、各自靴袋を持参してください。